
 4,976

589

751

840

404

701

99

354

67

56

391

76

100

63

170

20

74

6

62

68

78

6

1

 4,628

547

714

789

376

651

78

320

61

51

371

70

93

60

159

19

70

5

55

60

73

5

1

296

36

33

41

22

44

19

30

6

4

19

6

5

2

9

－

4

－

5

6

4

1

－

51

6

4

10

6

6

2

4

－

1

1

－

2

1

2

1

－

－

2

2

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

 324,039,845

 37,652,488

 40,707,991

 50,985,937

 28,609,380

 44,432,074

 12,534,644

 28,703,289

 3,628,480

 4,867,118

 17,222,586

 6,016,001

 7,249,870

 3,823,198

 12,341,443

 1,883,128

 3,508,691

 763,667

 5,050,431

 6,512,544

 6,380,901

 1,143,909

 22,075

 199,062,909

 23,513,726

 32,061,439

 28,216,535

 15,437,622

 30,413,668

 4,301,468

 15,389,153

 2,841,412

 2,169,218

 13,166,681

 3,570,292

 4,053,770

 2,741,020

 7,351,528

 914,278

 2,804,174

 476,177

 2,659,377

 2,203,327

 4,577,838

 178,131

 22,075

 74,701,850

 9,379,122

 7,999,052

 10,078,902

 6,095,733

 8,445,000

 5,560,191

 8,764,886

 787,068

 1,793,400

 2,894,905

 2,445,709

 1,125,300

 894,378

 2,133,975

－

 704,517

－

 1,317,054

 2,377,817

 939,063

 965,778

－

 49,364,610

 4,667,450

 647,500

 12,690,500

 7,076,025

 5,404,650

 2,672,985

 4,549,250

－

 904,500

 1,161,000

－

 2,070,800

 187,800

 2,538,000

 924,750

－

－

 1,074,000

 1,931,400

 864,000

－

－

 910,476

 92,190

－

－

－

 168,756

－

－

－

－

－

－

－

－

 317,940

 44,100

－

 287,490

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國102年 8月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。  中華民國102年10月14日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（職業災害）

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


